HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:              /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 06-07

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 05/02/2024 đến ngày 19/02/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 05/02/2024 (Ngày 26/12 âm lịch)

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND) - Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

14h00
Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ

2021-2026 (HT HĐND-UBND)
- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 3, ngày 06/02/2024 (Ngày 27/12 âm lịch)

07h00

Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ, Di tích lịch sử cách mạng

Điểm cao 601 nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024

- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 4, ngày 07/02/2024 (Ngày 28/12 âm lịch): Làm việc

Thứ 5, ngày 08/02/2024 (Ngày 29/12 âm lịch)

Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Trực cơ quan : Đ/c Lê Thị Hải - Phó Ban Pháp chế huyện.

Thứ 6, ngày 09/02/2024 (Ngày 30/12 âm lịch)

Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

19h30: Thường trực HĐND huyện dự Chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn

2024, hướng tới chào mừng Kỷ niệm 30 năm ngày thành lập huyện Đăk Hà (Quảng trường 24/3)

Trực cơ quan: Đ/c Đoàn Thị Đức- Phó CVP HĐND &UBND huyện

Thứ 7, ngày 10/02/2024

Mùng

1 Tết

Âm

lịch

CHÚC MỪNG NĂM MỚI XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024

- Trực Lãnh đạo:  Đ/c Phạm Văn Lập - Phó CT HĐND huyện.

- Trực thành viên:  Đ/c Nguyễn Văn An - Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện.

- Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 12/02/2024

Mùng

2 Tết

Âm

lịch

CHÚC MỪNG NĂM MỚI XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê - Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.

Thứ 2, ngày 13/02/2024

Mùng

3 Tết

Âm

lịch

CHÚC MỪNG NĂM MỚI XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024

Trực cơ quan: Đ/c Phạm Thị Điệp - Phó Ban KT-XH HĐND huyện.

Thứ 3, ngày 14/02/2024

Mùng

4 Tết

Âm

lịch

- Trực Lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập - Phó CT HĐND huyện.

- Trực thành viên:  Đ/c Đoàn Thị Đức - Phó CVP HĐND & UBND huyện.

- Trực lái xe: Đ/c Trần Văn Hùng

Thứ 4, ngày 15/02/2024

Mùng

5 Tết

Âm

lịch

Trực cơ quan: Đ/c Lê Thị Hải - Phó Ban Pháp chế HĐND huyện

Thứ 5, ngày 16/02/2024: Làm việc

Thứ 6, ngày 17/02/2024: Làm việc

Thứ 7, ngày 18/02/2024

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê - Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.

Chủ nhật, ngày 19/02/2024

Trực cơ quan : Đ/c Phạm Thị Điệp - Phó Ban KT-XH HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

		2024-02-04T20:24:21+0700

		2024-02-04T22:05:59+0700

		2024-02-04T22:05:59+0700

		2024-02-04T22:05:59+0700

		2024-02-04T22:05:59+0700

		2024-02-04T22:05:59+0700